
 

 

 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 

 

M A T E R A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           L’anno duemilaventi il giorno ventisette del mese di gennaio, il Dirigente dell’Ufficio 

Amministrativo avv. Francesco D’Onofrio,  ha adottato la seguente: 

 

 

 

 

 

 

 

            DETERMINAZIONE N. 0028/2020 del 27/01/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: Commissione esaminatrice del Concorso Pubblico per Titoli ed Esami per la 

copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.ro 1 posto di architetto, categoria 

D, posizione economica D1, nell’ambito dell’Ufficio Tecnico dell’ATER di 

Matera.  

Compensi componenti Commissione esaminatrice – Liquidazione importi. 

 

 

 

 

 

 

 

Formulazione di pareri: 

 
Responsabile del Procedimento parere di regolarità tecnica, Dott. Franco Zunino _______________________________ 

 
  

Responsabile del Settore Bilancio parere di regolarità contabile, dott. Domenico De Astis _________________________ 

 



IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 
VISTA la Determinazione Direttoriale n. 2 del 2/1/2020 con la quale venivano rideterminati i compensi 

spettanti ai  componenti della Commissione esaminatrice del “Concorso Pubblico per Titoli ed Esami 

per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.ro 1 posto di architetto, categoria D, posizione 

economica D1, nell’ambito dell’Ufficio Tecnico dell’ATER di Matera”; 

 

VISTE le richieste di rimborso spese, prot. n. 9807 del 17/10/2019,  presentate dai componenti della 

commissione, per cui agli stessi spetta altresì un rimborso chilometrico rispettivamente pari a : 

Prof. D’Amelio per numero 3 accessi € 123,24 per il tragitto Bari-Matera e ritorno; 

Ing. Iannuzziello per numero 8 accessi € 80,90 per il tragitto Montescaglioso-Matera e ritorno; 

 

VISTA la seguente documentazione fiscale: 

 fattura n. 2 del 01/17/2020 di € 2.272,92 emessa  dal Prof.  Mario D’Amelio; 

 ricevuta del 16/10/2019 di € 258,38 emessa dalla Dott.ssa Rosanna Maragno; 

 ricevuta del 21/1072019 di € 258,38 emessa dal P.I. Sergio Vitullo. 

 

 

VISTO il Bilancio di previsione 2020/2022 in fase di predisposizione in esercizio provvisorio ai sensi 

dell’art. 6 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’ATER; 

VISTO il parere favorevole del Responsabile degli Affari Generali; 

VISTO il parere favorevole per quanto attiene alla regolarità contabile; 

 

DETERMINA 

 

-  le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 

- liquidare la somma relativa all’impegno n. 698/2019 di € 6.921,89  oltre Iva e cap già imputati sul 

capitolo n.10501.011 “Spese varie” in conto residui anno 2019 del bilancio di previsione 2020/2022 

in esercizio provvisorio;  

 

- liquidare in favore del Prof.  Mario D’Amelio il compenso di € 2.067,00 oltre Iva e  Cap come per 

legge e la somma di € 123,24 per rimborso spese sul conto corrente bancario IBAN : 

IT56A0100504001000000001448 ;   

 

- liquidare in favore dell’Ing. Marcello Iannuzziello il compenso di € 2.067,00 oltre Iva e  Cap come per 

legge e la somma di € 80,90 per rimborso spese sul conto corrente bancario IBAN : 

IT63Z0538780370000008019675; 

 

- liquidare in favore della Dott.ssa Roberta Santoro il compenso di € 2.067 oltre Iva e  Cap come per 

legge e sul conto corrente bancario IBAN : IT91G0311104007000000007640 

 

 

- liquidare in favore della Dott.ssa Rosanna Maragno il compenso  di € 258,38 oltre Iva e  Cap come per 

legge sul conto corrente bancario IBAN : IT23J0200816102000102522809; 

 

- liquidare in favore del P.I. Sergio Vitullo  il compenso  di € 258,38 oltre Iva e  Cap come per legge sul 

conto corrente bancario IBAN : IT85E0542416100000001001696 ;    

 

- ordinare agli Uffici interessati l’esecuzione del presente provvedimento, per quanto di loro 

competenza. 

 

                           IL Dirigente dell’Ufficio Gestionale   

                                 (Avv. Francesco D’ONOFRIO)                                                           

 

 

 

 

 

 



 

La presente determinazione dirigenziale n. 0028/2020 è stata pubblicata nell’Albo Pretorio del 

sito  Web dell’A.T.E.R. di Matera  (www.atermatera.it) dal 27/01/2020 al  

__________________       per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici).  

Matera, _________________  

 

 

         IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI  

      ( DOTT. Francesco ZUNINO )  

 

 

http://www.atermatera.it/

